
Besluit van de afdelingsmanager van de afdeling beleid, infrastructuur en 

milieu van de gemeente Ede houdende regels omtrent afvalstoffen 

(Aanwijzingsbesluit afvalstoffenverordening Ede) 

De afdelingsmanager van de afdeling Beleid, Infrastructuur en Milieu; 

  

gelet op artikelen 4, eerste lid, en 5 van de Afvalstoffenverordening Ede 2017 en de artikelen 3,4 en 5 

van de Nadere regel afvalstoffen Ede; 

  

besluit: 

  

Hoofdstuk 1. Aanwijzing andere inzamelaars 

Artikel 1. Definities 
In dit besluit wordt verstaan onder: 

sorteerder: de aangewezen instanties die bevoegd zijn tot het inzamelen van huishoudelijk oud papier 

en karton bij andere inzamelaars ten behoeve van het sorteren. 

Artikel 2. Aanwijzing andere inzamelaar textiel en herbruikbaar huisraad 
Restore te Ede wordt aangewezen als andere inzamelaar voor de inzameling van textiel en herbruikbare 

huisraad. 

Artikel 3. Aanwijzing andere inzamelaars oud papier en karton 
1. De in bijlage 1 opgenomen organisaties worden aangewezen als andere inzamelaar voor de inza- 

meling van oud papier en karton. 

2. Remondis Nederland wordt aangewezen als sorteerder van oud papier en karton. 

Artikel 4. Voorschriften aanwijzing andere inzamelaar oud papier en karton 
1. Aan de aanwijzing als andere inzamelaar voor de inzameling van oud papier en karton zijn de 

volgende voorschriften verbonden: 

a. de verzamelcontainer dient op eigen terrein of in eigen gebouw te staan; 

b. het ingezamelde oud papier en karton betreft alleen huishoudelijk oud papier en karton, dat 

droog, schoon en niet nat, of vervuild is met andere afvalsoorten; 

c. kosten en risico bij afgekeurde vrachten als gevolg van te grote vervuiling (> 3%), zijn voor 

de inzamelaar; 

d. de inzamelaar draagt zorg voor een ordelijke en zorgvuldige inname van het aangeboden/ge- 

brachte oud papier en karton; 

e. de inzamelaar zorgt er voor dat de ruimte rond de verzamelcontainer schoon blijft; 

f. Indien de inzamelaar de openbare ruimte bij de verzamelcontainer niet schoonhoudt zal de 

gemeente dit doen. De kosten hiervoor zullen in rekening gebracht worden bij de verant- 

woordelijke inzamelaar; 

g. het is de inzamelaar niet toegestaan om met een kraakperswagen, aanhanger of ander 

voertuig in te zamelen; 

h. binnen twee weken na afloop van een maand, worden door de sorteerder die is aangesloten 

bij Stichting Papier Recycling Nederland (PRN) de per inzamelaar ingezamelde hoeveelheden 

van de afgelopen maand aan ACV gerapporteerd. 

2. Bij het niet naleven van de in dit artikelen opgenomen voorschriften kunnen burgemeester en 

wethouders besluiten om de aanwijzing als andere inzamelaar in te trekken. 

Artikel 5. Sortering oud papier en subsidie 
1. Verenigingen van eigenaren, bewonerscommissie en scholen bieden door hen ingezameld oud 

papier en karton uitsluitend voor sortering aan Remondis Nederland. 

2. Overige verenigingen en stichtingen zonder winstoogmerk en kerken bieden door hen ingezameld 

oud papier en karton uitsluitend voor sortering aan: 

a. aan Remondis Nederland; of 

b. aan een andere PRN-gecertificeerde sorteerder. 

Nr. 351691 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 1 



3. Overige verenigingen en stichtingen zonder winstoogmerk en kerken komen in aanmerking voor 

een subsidie op grond van de Subsidieregeling inzameling huishoudelijk oud papier en karton 

indien zij door hen ingezameld oud papier en karton aanbieden aan Remondis Nederland. 

Hoofdstuk 2. Aanwijzing inzamelvoorzieningen 

Artikel 6. Aanwijzing van inzamelplaats 
Het afvalbrengstation, Neonstraat 4 te Ede, wordt aangewezen als inzamelplaats. Met de afvalpas heeft 

men met een voertuig tijdens openingstijden toegang tot het afvalbrengstation. 

Artikel 7. Aanwijzing van inzamelplaats 
Road2Work, Kade 5b te Ede, wordt aangewezen als plaats waar houders en distributeurs van afgedankte 

elektrische en elektronische apparatuur van particuliere huishoudens deze ten minste om niet kunnen 

achter laten. 

Artikel 8. Aanwijzing inzamelvoorzieningen 
Daarnaast zijn op diverse locaties in de gemeente Ede inzamelvoorzieningen voor de gescheiden glas, 

textiel en restafval aanwezig, welke te herkennen zijn aan het logo en/of contactgegevens van ACV 

en/of Restore (bijlage 2). 

Hoofdstuk 3. Slotbepalingen 

Artikel 9. Slotbepaling 
1. De Lijst andere inzamelaars huishoudelijk oud papier en karton Ede wordt ingetrokken. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2021. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit afvalstoffenverordening Ede. 

Vastgesteld op 22 december 2020, zaaknummer 20201218131697 

De afdelingsmanager voornoemd, 

Henriette Campen 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 2 



Bijlage 1. Andere inzamelaars oud papier en karton 
1. De in tabel 1 opgenomen verenigingen van eigenaren en bewonerscommissies van wooncom- 

plexen in de gemeente Ede worden voor de inzameling ten behoeve van eigen leden c.q. bewoners 

aangewezen als andere inzamelaar voor oud papier en karton. 

  

Tabel 1. VvE’s en bewonerscommissies die zijn aangewezen als andere inzamelaar oud papier 

en karton 

  

Bewoners activiteitencommissie Veldzicht 

Bewonerscommissie Willem Marisflat 

Bewonersvereniging De Elskamp 

Bewonerscommissie seniorencomplex Veenderlo 

Bewonersvereniging Groenendaal II "Bellefleur" 

Bewonerscommissie Groot Derxsgoed 

Vereniging van eigenaren Bijsterveld 

Centraal Wonen Ede 

Vereniging De Roodenburgh 

VvE Achterdoelen 

VvE De Akkershove 

Appenelenburg beheer 

VvE Het Binnenhof II 

VvE Cavalje 

REBO Vastgoed Management BV (De Halte 271-363) 

VvE De Hooge Vlucht 

VvE Grotestraat / Bunschoterplein 

VvE Het Binnenhof II 

REBO Vastgoed Management BV (De Halte 271-363) 

VvE De Hooge Vlucht 

VvE Grotestraat / Bunschoterplein 

VvE Het Binnenhof fase 1 

VvE Het Oude Postkantoor 

VvE Hof van Gelderland I 

VvE Residence de Veluwe 

VvE Keetmolenweg 

VvE Laathof 1 

VvE Sint Hubertus 1 en 2 

VvE Voerakker I 

VvE "Residence du Bonheur" 

REBO - VvE Klein Haversteeg 

VvE Tonnedak 

VvE Asakkerweg 1 t/m 11 

VvE Dikkenbergweg 

VvE Residence Klein Waterloo 

Serviceflat Belvedere 

VvE "De Gelderberg" 

VvE Hoofdsplitsing De Barones 

VvE van Heutszlaan 108-126 

VvE Benvenuto 

VvE Koopappartementen De Hooghe Hoed 

VvE Hoog Maanen 

VvE Bospoort I 

VvE Bospoort II 

Huurders Rozenplein 12 t/m 52 

Huurdersvereniging De Hooghe Hoed 

VvE De Schoof Ketelstraat 35 / 97 

St. Philadelphiazorg locatie 3Sprong 

VvE "De Vijzel" 

Bewonerscommissie 'De Kolonel' (io) 

Vereniging van Eigenaars Gebouw 15 van de Elias Beeckman Kazerne, Elias Beeckmanlaan 

Campolis Beheer (Zuidplein Ede) 

De huurders van de appartementgebouwen 10, 12 13 en 14, Elias Beeckmanlaan te Ede 

VvE Elias Beeckman Kazernegebouw 11 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 3 



Bewonersvereniging Kleefsehof 

VvE Victoriapark Ede 

Activiteitencommissie Veldboeket 

Bewonerscommissie Gelderhorst 

Bewonerscommissie Zuiderkroon 

Bewonerscommissie Groot Haversteeg 

Appartementencomplex De Hoge Kraats 

VvE Het Carre (Enkalaan 111 t/m 129) 

Bewonerscommissie Bunschoterhof 

Bewonerscommissie St. Barbara 

Langenhorst 

Groevenbeek 

Vanenburg (garage) 

VVE Bloemkwartier 

VvE Leverskamp 

VvE De Plankenbrug 

Bewonersvereniging Dennenheuvel 

VvE Cannenburgh 

Bewonerscommissie De Aleidahof 

Appartementencommissie Timanshof 

VvE Het Bolwerk te Ede 

VvE Ondersplitsing Woningen Arnhemseweg te Ede 

VvE Esschenburgh te Ede 

Woonzorghuis Eureka te Otterlo 

Eikelakkers 1-43 te ede 

Lunia Staete (Halderhof 17-97) 

2. De in tabel 2 opgenomen scholen uit de gemeente Ede worden aangewezen als andere inzamelaar 

voor oud papier en karton. 

  

Tabel 2. Scholen die zijn aangewezen als andere inzamelaar oud papier en karton 

  

Basisschool De Bron 

CBS Nederwoud 

CNS Basisschool Cavaljé 

CNS Basisschool De Vlinderboom 

CNS Basisschool De Vuursteen 

CNS Basisschool De Wingerd 

CNS Basisschool Juliana 

CNS Basisschool Koningin Beatrixschool 

CNS Basisschool Louise de Coligny 

CNS Basisschool Oranje Nassau 

CNS Basisschool De Caleidoscoop 

CNS Basisschool Prins Floris 

CNS-SBO De Regenboog 

CNS Basisschool Wilhelmina 

Edese Schoolvereniging 

GBS De Triangel 

CNS Basisschool Het Startpunt 

Koning David School 

Edese Montessorischool 

Openbare Basisschool De Bongerd 

Panta Rhei Basisschool 

School met de Bijbel "De Kraats" 

School met de Bijbel "De Zaaier" 

St. Alexanderschool 

Veldhuizerschool 

School met de Bijbel "De Valk" 

Basisschool De Wegwijzer 

De Wegwijzer (school voor spec. onderwijs) 

Ericaschool (ouderraad) 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 4 



3. De in tabel 3 opgenomen overige verenigingen en stichtingen zonder winstoogmerk en kerken 

uit de gemeente Ede worden aangewezen als andere inzamelaar voor oud papier en karton. 

4. De aanwijzing is geldig zolang de betreffende organisatie per verzamelcontainer ten minste 10 

ton oud papier en karton per jaar inzamelt. 

Tabel 3. Verenigingen en stichtingen zonder winstoogmerk en kerken uit de gemeente Ede 

worden aangewezen als andere inzamelaar voor oud papier en karton 

  

's Heeren Loo - De Wissel 

St. Kinderboerderij De Oude Hofstede 

Diaconie Hervormde Gemeente Lunteren 

Jeugdraad Hersteld Hervormde Kerk 

Speeltuinvereniging De Korenbloem 

Winkel van Sinkel/St. Vrienden van de Hervormde gemeente Ede 

Protestantse Gemeente Ede 

Hervormde Gemeente Harskamp 

  

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 5 



Bijlage 2. Inzamelvoorzieningen 
  

Tabel 4. Inzamelvoorzieningen voor glas, textiel, oud papier en karton, groente- fruit- en etensresten, 

huishoudelijk restafval 

  

Inwerp Type Coördinaten Nr Straat Plaats 

30/60lit ondergronds 52.048709, 5.637561 E001A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.048621, 5.637288 E002A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.047806, 5.633683 E003A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.048400, 5.633290 E004A Ambtsbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.048705, 5.634724 E005A Ambtsbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049321, 5.634678 E006A Corverbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049954, 5.634828 E007A Corverbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.050305, 5.633799 E008A Echobos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049967, 5.637455 E009A Mollenbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.051867, 5.635755 E010A Houtrakbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.050642, 5.638778 E011A Grote Houtplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.050932, 5.640117 E012A Zuiderhout Ede 

30/60lit ondergronds 52.052436, 5.634374 E013A Mastbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.051392, 5.634019 E014A Cannenburgerbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.048079, 5.635070 E015A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.051106, 5.636993 E016A Rendelaarsbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.051263, 5.635851 E017A Cronebos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049415, 5.637404 E018A Kleibos Ede 

30/60lit ondergronds 52.050425, 5.636045 E019A Rendelaarsbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.051417, 5.641148 E020A Hogewoud Ede 

30/60lit ondergronds 52.049621, 5.633222 E021A Corversbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049328, 5.635769 E022A Spanderswoud Ede 

30/60lit ondergronds 52.051968, 5.637247 E024A Laarwoud Ede 

30/60lit ondergronds 52.042429, 5.641426 E025A Groenendaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.042429, 5.641426 E025B Groenendaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.041306, 5.642388 E026A Groenendaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.041306, 5.642388 E026B Groenendaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.040036, 5.643192 E027A Mariëndaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.040036, 5.643192 E027B Mariëndaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.040036, 5.643192 E027C Mariëndaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.039007, 5.643728 E028A Mariëndaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.039007, 5.643728 E028B Mariëndaal Ede 

30/60lit ondergronds 52.043756, 5.640501 E029A Langenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.043756, 5.640501 E029B Langenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.043756, 5.640501 E029C Langenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.039330, 5.655519 E032A Proosdijerveldweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.026840, 5.647995 E033A Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.026840, 5.647995 E033B Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.025916, 5.648633 E034A Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.025916, 5.648633 E034B Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 6 



30/60lit ondergronds 52.024976, 5.649290 E035A Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.024976, 5.649290 E035B Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.024976, 5.649290 E035C Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.025049, 5.650738 E036A Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025049, 5.650738 E036B Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025222, 5.652795 E037A Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025222, 5.652795 E037B Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025445, 5.654836 E038A Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025445, 5.654836 E038B Van der Hagenstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025654, 5.656628 E039A Arnold Koningstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025654, 5.656628 E039B Arnold Koningstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025654, 5.656628 E039C Arnold Koningstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.025418, 5.658666 E040A Willem Marislaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.025418, 5.658666 E040B Willem Marislaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.041934, 5.643600 E045A Bellestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.042332, 5.643340 E046A Bellestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.026181, 5.666535 E048A Jan Tooroplaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.025943, 5.667208 E049A Regentesseplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.025483, 5.665824 E050A Jan Tooroplaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.025407, 5.665320 E051A Jan Tooroplaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.018516, 5.651557 E053A Rembrandtlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.018143, 5.651965 E054A Rembrandtlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.019416, 5.661653 E055A Bovenbuurtweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.047357, 5.669267 E056A Willem 

Horstingstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.047946 5.673887 E057A Kleefsehoek Ede 

30/60lit ondergronds 52.048165, 5.674053 E058A Kleefsehoek Ede 

30/60lit ondergronds 52.048012, 5.675994 E059A Eikelakkers Ede 

30/60lit ondergronds 52.048805, 5.676509 E060A Eikelakkers Ede 

30/60lit ondergronds 52.048805, 5.676509 E060B Eikelakkers Ede 

30/60lit ondergronds 52.049143, 5.673935 E061A Kleefsehoek Ede 

30/60lit ondergronds 52.049722, 5.674075 E062A Kleefsehoek Ede 

30/60lit ondergronds 52.050316, 5.673863 E063A Bunschoterweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.050827, 5.672447 E064A Bospoort/ Bunscho- 

terweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.051332 5.671211 E065A De Zoom Ede 

30/60lit ondergronds 52.051319, 5.670583 E066A De Zoom Ede 

30/60lit ondergronds 52.051379 5.669992 E067A De Zoom Ede 

30/60lit ondergronds 52.051299 5.669343 E068A De Zoom Ede 

30/60lit ondergronds 52.051280, 5.668605 E069A Stompekamperweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.038281, 5.651359 E070A Ranonkellaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.037861, 5.652597 E071A Anjelierlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.036645, 5.653885 E072A Anjelierlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.035928, 5.653523 E073A Goudsbloemstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.053062, 5.638163 E074A Noorburgerbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.035720, 5.650564 E075A Weidmanlaan (Arte- 

mislaan) 

Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 7 



30/60lit ondergronds 52.035639, 5.650650 E075B Weidmanlaan (Arte- 

mislaan) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.045785, 5.667212 E076A Telefoonweg (Cultu- 

ra) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.046239, 5.666775 E077A Telefoonweg (Diome- 

de) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044786, 5.649697 E078A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.044341, 5.648919 E079A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.043659, 5.649485 E080A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.052000, 5.638370 E083A Kleine Houtplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.052726, 5.639133 E084A Reeshofbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.052725, 5.640267 E086A Hogewoud Ede 

30/60lit ondergronds 52.052653, 5.640968 E087A Distelberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.049923, 5.639263 E089A Sterrenbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.049134, 5.639268 E090A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.049640, 5.641198 E091A Laan van Kernhem Ede 

30/60lit ondergronds 52.050258, 5.640816 E092A Sterrenbos Ede 

30/60lit ondergronds 52.052361, 5.642783 E093A Reulsberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.053076, 5.643373 E094A Distelberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.053368, 5.642405 E095A Braamberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.052059, 5.645354 E096A Stakenberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.052697, 5.645254 E097A Sprengenberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.053375, 5.645470 E098A Meerberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.053110, 5.646433 E099A Vuursteenberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.052661, 5.647647 E100A Stakenberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.053501, 5.648848 E101A Vuursteenberg Ede 

30/60lit ondergronds 52.049659, 5.657259 E102A Tasmanstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.044947, 5.650722 E103A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.042240, 5.667484 E104A De Halte Ede 

30/60lit ondergronds 52.031819, 5.665071 E105A Louise Henriëttelaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.026481, 5.664899 E106A Jan Linsestraat/ 

Alexander Verhuell- 

straat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044362, 5.673440 E107A Raadhuisstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.028601, 5.654005 E109A Huygensstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.028225, 5.654729 E110A Industrielaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.042499, 5.627948 E111A Groevenbeek Ede 

30/60lit ondergronds 52.042499, 5.627948 E111B Groevenbeek Ede 

30/60lit ondergronds 52.045627, 5.645772 E112A Vanenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.039858, 5.658992 E113A Patrijsplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.046962, 5.676725 E114A Arthur van Schendel- 

laan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.045568, 5.669551 E115A Marktstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.028346, 5.666636 E116A Hoog Maanen Ede 

30/60lit ondergronds 52.028346, 5.666636 E116B Hoog Maanen Ede 

30/60lit ondergronds 52.047237, 5.645105 E118A Wijenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.047650 5.646793 E119A Schoonenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.047183, 5.647939 E120A Essenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.045752, 5.646491 E121A Vanenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.045098, 5.646148 E122A Vanenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.045223, 5.646810 E123A Vanenburg Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 8 



30/60lit ondergronds 52.045668, 5.647889 E124A Sterkenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.045996, 5.649078 E125A Sterkenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.046192, 5.649951 E126A Sterkenburg Ede 

30/60lit ondergronds 52.043856, 5.646933 E127A Pollenstein Ede 

30/60lit ondergronds 52.044039, 5.647582 E128A Pollenstein Ede 

30/60lit ondergronds 52.044059, 5.647689 E129A Pollenstein Ede 

30/60lit ondergronds 52.047118, 5.660884 E130A Piet Heinstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.036458, 5.669139 E131A Magnolialaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.036021, 5.668849 E132A Magnolialaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.030285, 5.660564 E133A Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.030099, 5.661592 E134A Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.029914, 5.662603 E135A Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.029723, 5.663636 E136A Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.032137, 5.665056 E138A Louise Henriëttelaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.032837, 5.665139 E139A Louise Henriëttelaan 

(Maanderzand) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.090495, 5.613456 E141A Piersonplein Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.091068, 5.614420 E142A Piersonplein Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.090368, 5.615018 E143A Dr. A. Kuyperstraat 

(De Varencamp) 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.090080, 5.615307 E144A Dr. A. Kuyperstraat Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.084360, 5.614908 E145A Eekhoornlaan Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.003243, 5.660150 E146A Wilgeroosje Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.005616, 5.680455 E147A Platanenlaan Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.004625, 5.662673 E148A Ereprijs Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.999637, 5.677713 E149A Algemeer Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.038592, 5.656127 E150A Rozenplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.030423, 5.659420 E151A Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.030423, 5.659420 E151B Ernst Casimirlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.085476, 5.616444 E152A Otterlaan Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.032835, 5.667609 E153A Minister Aalberse- 

park 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044142, 5.645785 E154A Wadestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.044010, 5.645219 E154B Wadestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.043862, 5.644653 E154C Wadestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.043469, 5.645466 E155A Pollenstein Ede 

30/60lit ondergronds 52.034474, 5.668415 E156A Stationsweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.035139, 5.668428 E156B Stationsweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.039679 5.658312 E157A Buizerdlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.044637, 5.666795 E158A Ketelstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.045637, 5.635154 E159A Dubbelhof Ede 

30/60lit ondergronds 52.045389, 5.634308 E160A Dubbelhof Ede 

30/60lit ondergronds 52.045164, 5.634053 E161A Dubbelhof Ede 

30/60lit ondergronds 52.044675, 5.634249 E162A Dubbelhof Ede 

30/60lit ondergronds 52.051833, 5.648264 E163A Het Carré Ede 

30/60lit ondergronds 52.052173, 5.647998 E164A Het Carré Ede 

30/60lit ondergronds 52.044853, 5.651127 E165A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.044888, 5.651165 E166A Weerdestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.029945, 5.671724 E167A Keetmolenweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.011877, 5.678274 E168A Oost Breukelderweg Bennekom 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 9 



30/60lit ondergronds 52.011879, 5.679151 E169A Oost Breukelderweg Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.044165, 5.642405 E170A Leeuwenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.044365, 5.643169 E171A Leeuwenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.044543, 5.643877 E172A Leeuwenhorst Ede 

30/60lit ondergronds 52.010241, 5.677884 E173A Hendrik van Poelwij- 

cklaan 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.010520, 5.677761 E174A Hendrik van Poelwij- 

cklaan 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.010576, 5.677742 E175A Hendrik van Poelwij- 

cklaan 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.042142, 5.634441 E176A Laathof Ede 

30/60lit ondergronds 52.047113, 5.665088 E177A Notaris van Putten- 

straat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.011834, 5.675393 E178A Barones van Lynden- 

laan 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.042962, 5.615751 E179A Neonstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.042578, 5.666737 E180A Robijnstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.083215, 5.623483 E184B Boslaan (Westhoff- 

huis) 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.047846, 5.671750 E186C Bunschoterplein Ede 

30/60lit ondergronds 52.019336, 5.662599 E200A Zandlaan (Wijkbe- 

heer) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.041994, 5.667238 E213A De Halte Ede 

30/60lit ondergronds 52.041994, 5.667238 E213B De Halte Ede 

30/60lit ondergronds 52.028448, 5.652476 E214A Huygensstraat (Huy- 

genspark) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.039144, 5.654780 E215A Rozenlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.040174, 5.673028 E216A Bethanië (Oldenhof- 

plantsoen) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.040534, 5.674240 E216B Platteelhof (Betha- 

nië) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.034411 5.650588 E217A Spinderweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.012060, 5.674184 E218A Oost Breukelderweg Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.028692, 5.653399 E219A Doornlaan (Huygens- 

park) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.029344, 5.652340 E220A Doornlaan (Huygens- 

park) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.040810, 5.667806 E221A Maanderweg (De 

Tulp/ De Carrousel) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.052222, 5.630401 E222A Lagewoud Ede 

30/60lit ondergronds 52.019731, 5.666647 E223A Hoefweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.019731, 5.666647 E223B Hoefweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.019731, 5.666647 E223C Hoefweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.110928, 5.716322 E224A Dorpsplein Wekerom 

30/60lit ondergronds 52.049182, 5.671383 E225A Verlengde Amster- 

damseweg/ Bospoort 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.041089, 5.654169 E226A Floreslaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.041089, 5.654091 E226B Floreslaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.042134 5.654306 E227A Proosdijerveldweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.042662, 5.653629 E228A Bilitonlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.043456 5.653541 E229A Proosdijerveldweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.043456 5.653541 E229B Proosdijerveldweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.043950 5.653507 E230A Proosdijerveldweg Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 10 



60lit bovengronds 52.133480, 5.753530 E231A Smachtenburg Harskamp 

30/60lit ondergronds 52.039455, 5.655841 E233A Proosdijerveldweg Ede 

30/60lit ondergronds 52.032972, 5.665399 E235A Louise Henriëttelaan Ede 

30lit semi-ondergronds 52.041551, 5.650106 E236A Goudenstein (Valke- 

stein 2A-6F) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.089512, 5.620797 E237A Maalderij Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.078867, 5.616148 E238A Hulweg/ Marskamp Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.132569, 5.751346 E239A De Rank Harskamp 

30lit semi-ondergronds 52.089469, 5.613034 E240A Van der Duyn Van 

Maasdamstraat 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.007811, 5.674741 E247A Vossenweg Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.038441, 5.669602 E248A Ericalaan (Magnolia- 

terrein) 

Ede 

60lit bovengronds 52.085580, 5.63172 E250A Boslaan (Landgoed 

Van Schothorst) 

Lunteren 

60lit semi-ondergronds 52.042404, 5.661566 E251A Waterloweg 

(Schaapsweg 61A- 

65F) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.024159, 5.641980 E252A Professor Schermer- 

hornpark 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.111544, 5.714048 E253A Edeseweg (Wiche- 

rumloo) 

Wekerom 

60lit bovengronds 52.040442, 5.665518 E254A Smaragdstraat Ede 

60lit semi-ondergronds 52.026725, 5.649515 E255A Nieuwe Maander- 

buurtweg/ Edison- 

straat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.048962, 5.644397 E256A Parkrand Ede 

30/60lit ondergronds 52.078247, 5.620243 E257A Kuipershoekje Lunteren 

60lit semi-ondergronds 52.002177, 5.675819 E258A Edeseweg (Villa 

d'Este) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.038787, 5.668009 E259A Beukenlaan Ede 

60lit semi-ondergronds 52.028703, 5.650139 E260A Nieuwe Maander- 

buurtweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044764, 5.644812 E261A Nederhorst Ede 

30lit semi-ondergronds 52.081967, 5.610455 E262A De Haverkamp Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.082145, 5.611933 E263A De Haverkamp Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.043373, 5.665724 E289A Topaasstraat Ede 

30lit semi-ondergronds 52.109660, 5.711208 E264A Edeseweg/ Koperen- 

steeg 

Wekerom 

30lit semi-ondergronds 52.101895, 5.776508 E265A Dorpsstraat Otterlo 

30lit semi-ondergronds 52.102043, 5.768173 E266A Edeseweg Otterlo 

30/60lit ondergronds 52.097531, 5.769892 E267A Brummelweg Otterlo 

30/60lit ondergronds 52.084961, 5.621728 E269A Wilbrinkplein Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.081302, 5.622763 E270A Honskamperweg Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.084834, 5.627293 E271A Boslaan/ Van den 

Hamlaan 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.086984, 5.620278 E272A Oranjeplein/ Molen- 

parkweg 

Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.086826, 5.623664 E273A Park Den Eng/ Ooste- 

lijke Parallelweg 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.086620, 5.617927 E274A Postweg/ Wagenma- 

kershoek 

Lunteren 

30/60lit ondergronds 52.060756, 5.575837 E275A Veldjeshof Ederveen 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 11 



30lit semi-ondergronds 52.058064, 5.576266 E276A Hoofdweg/ Smids- 

traat 

Ederveen 

30lit semi-ondergronds 52.048127, 5.573158 E288A De Klomp De Klomp 

30lit semi-ondergronds 52.086612, 5.638362 E382A Boslaan Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.085172, 5.618994 E335A Julianaplein Lunteren 

30lit semi-ondergronds 52.026397, 5.671677 E249A Oude Bennekomse- 

weg 

Ede 

30/60lit ondergronds 51.998123, 5.673912 E290A Broekakkerplein 

(centrum) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.999743, 5.676286 E291A Van Slootenplein 

(centrum ) 

Bennekom 

30lit semi-ondergronds 51.995926, 5.676969 E293A Bovenweg Bennekom 

30lit semi-ondergronds 51.994190, 5.679373 E294A Callunalaan/ Dennen- 

oordlaan 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.005990, 5.671716 E295A Haldereng (Bering- 

hem) 

Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.004423, 5.687164 E296A Heinrich Witteweg 

(Residence Kelten- 

woud) 

Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.003878, 5.685028 E297A Selterskampweg Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.004142, 5.674827 E298A Edeseweg (Weste- 

reng) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.007004, 5.679629 E299A Meidoornlaan/ Es- 

doornlaan 

Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.006537, 5.667819 E300A Emmenhoeve Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.997210, 5.671031 E301A Hof van St. Pieter (De 

Timanshof) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.997210, 5.671031 E301B Hof van St. Pieter (De 

Timanshof) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.995521, 5.671120 E302A Hofrustlaan (De Alei- 

dahof) 

Bennekom 

30/60lit ondergronds 51.992154, 5.676248 E303A Mariënhoven Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.000461, 5.677757 E304A Bergakkerweg Bennekom 

30lit semi-ondergronds 51.999808, 5.667529 E305A Van Brienenstraat Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.020194, 5.646636 E307A Adamsdreef/ Was- 

hingtondreef 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.019424, 5.646224 E308A Adamsdreef Ede 

30lit semi-ondergronds 52.019186, 5.640299 E309A Allendesingel Ede 

30lit semi-ondergronds 52.021484, 5.634614 E310A Asserstate/ Churchill- 

dreef 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.020766, 5.637467 E311A Hammarskjöldstate/ 

Palmedreef 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.023212, 5.637950 E312A Churchilldreef Ede 

30lit semi-ondergronds 52.028550, 5.658061 E313A Kortelaantje Ede 

30lit semi-ondergronds 52.018529, 5.649436 E314A De Gasperisingel Ede 

30/60lit ondergronds 52.018129, 5.645472 E315A De Gaullesingel Ede 

30/60lit ondergronds 52.023817, 5.649964 E316A Dick Ketstraat/ Allebé- 

straat 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.025798, 5.631839 E319A Dr. Den Uylpark Ede 

30/60lit ondergronds 52.017293, 5.647342 E320A Monnetsingel/ Dub- 

ceksingel 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.021852, 5.654457 E321A Gerard Doustraat Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 12 



30lit semi-ondergronds 52.025039, 5.682003 E322A Enkalaan/ Dr. Hart- 

ogsweg (tijdelijke lo- 

catie ivm ENKA) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.023292, 5.673275 E323A Heimanslaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.024493, 5.630970 E324A Hegelstate Ede 

30lit semi-ondergronds 52.022843, 5.631862 E325A Erasmusstate/ Lange- 

weideweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.026910, 5.662542 E326A Parkweg/ Johannes 

Bosboomlaan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.028041, 5.648548 E327A Leeghwaterstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.027637, 5.648623 E328A Leeghwaterstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.023904, 5.653495 E329A Rembrandtlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.024517, 5.657999 E330A Pieter de Hoogstraat/ 

Willem Kalffstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.021140, 5.639840 E331A Trumandreef Ede 

30lit semi-ondergronds 52.016249, 5.645227 E332A Spaaksingel Ede 

30/60lit ondergronds 52.016418, 5.646420 E333A Willy Brandtlaan (De 

Gelderhorst) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.005714, 5.669621 E355A Commandeursweg 

(Beringhem) 

Bennekom 

30lit semi-ondergronds 51.999716, 5.672905 E380A Bakkerstraat Bennekom 

30/60lit ondergronds 52.043348, 5.614916 E336A Neonstraat (ABS) Ede 

30/60lit ondergronds 52.045517, 5.669545 E115B Marktstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.044157, 5.664788 E339A Agaatstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.044208, 5.665976 E340A Jadestraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.032907, 5.660228 E341A Anna van Burenlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.046886, 5.668229 E342A Appelenburg/ Bette- 

kamp 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.028927, 5.670182 E343A Stationsweg/ Witte 

Hindepark 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.043107, 5.674601 E344A Arnhemseweg (De 

Paasberg) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.053099, 5.671481 E345A Asakkerhof Ede 

30/60lit ondergronds 52.042895, 5.655052 E346A Bandaneira/ Timor- 

laan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044496, 5.631472 E348A Bijsterveld Ede 

30/60lit ondergronds 52.040706, 5.669724 E349A Burgemeester Van 

Dijkeplein 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.033718, 5.668680 E350A Stationsweg/ Tolhui- 

slaan (Sparrenhof) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.034268, 5.673857 E351A Klinkenbergerweg/ 

Dennenlaan (Belvede- 

re) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.037597, 5.656065 E352A Rozenlaan/ Gouds- 

bloemstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.040387, 5.630912 E353A Hofbeeklaan (Hofstae- 

te) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.032313, 5.661595 E354A Juliana van Stol- 

berglaan 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.047061, 5.662646 E381A Karel Doormanstraat Ede 

30lit semi-ondergronds 52.032514, 5.671079 E356A Kazernelaan Ede 

30lit semi-ondergronds 52.042869, 5.672111 E357A Heuvelsepad/ Klin- 

kenbergerweg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.049387, 5.678360 E358A Lange Akkers Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 13 



30lit semi-ondergronds 52.049782, 5.677585 E358B Lange Akkers Ede 

30lit semi-ondergronds 52.037009, 5.667624 E359A Larixlaan Ede 

30lit semi-ondergronds 52.035917, 5.666472 E360A Zuidelijke Spoor- 

straat/ Wilgenlaan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.039074, 5.664727 E361A Luttikenerf/ Kolkak- 

kerweg 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.045864, 5.657563 E362A Molenstraat/ Slunter- 

weg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.048483, 5.668765 E363A Willem 

Horstingstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.043211, 5.682987 E364A Sweelincklaan/ Sym- 

fonieplein 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.043455, 5.685122 E365A Zweerslaan/ Willem 

Pijperlaan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.044861, 5.682853 E366A Sweelincklaan/ Lassu- 

slaan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.036143, 5.646471 E367A Sint Hubertus/ Valke- 

nier 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.034955, 5.646592 E368A Voerakker/ Wildfos- 

ter 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.038273, 5.676639 E369A Van Heutszlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.038354, 5.679251 E370A Van Heutszlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.041096, 5.650059 E371A Valkestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.040712, 5.648498 E372A Valkestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.040361, 5.647253 E373A Valkestein Ede 

30/60lit ondergronds 52.040146, 5.662778 E374A Zwaluwlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.043543, 5.671146 E375A Arnhemseweg/ Ach- 

terdoelen 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.043543, 5.671146 E375B Arnhemseweg/ Ach- 

terdoelen 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.046517, 5.671976 E376A Driehoek Ede 

30/60lit ondergronds 52.043637, 5.668279 E377A Telefoonweg/ Nieu- 

we Stationsstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.043637, 5.668279 E377B Telefoonweg/ Nieu- 

we Stationsstraat 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.041586, 5.669986 E378A Breelaan/ Detmar- 

laan 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.046656, 5.667945 E379A Marktstraat/ De Wiek Ede 

30lit semi-ondergronds 51.998548, 5.676479 E385A Marktplein Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.094380, 5.776585 E386A Vijverlaan/ Wever- 

steeg 

Otterlo 

30lit semi-ondergronds 52.039019, 5.668885 E387A Acacialaan (Stro- 

kamp) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.024502, 5.677979 E424A Sterkerij (Enka) Ede 

30lit semi-ondergronds 52.024477, 5.677960 E424B Sterkerij (Enka) Ede 

30/60lit ondergronds 52.015676, 5.654509 E425A Rubensstraat Ede 

30/60lit ondergronds 52.037352, 5.683546 E444A Elias Beeckmanlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.037510, 5.685123 E445A Elias Beeckmanlaan Ede 

30/60lit ondergronds 52.016905, 5.648195 E449A Willy Brandtlaan 

(Valley Center West) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.032674, 5.675871 E452A Bergansiuslaan 

(MN10) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.130709, 5.753706 E460A Tepelenburgweg Harskamp 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 14 



30/60lit ondergronds 52.035557, 5.674632 E463B Verbindelaarsweg 

(monumentale clus- 

ter Maurits Noord 1) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.034069, 5.675678 E464B Verbindelaarsweg 

(monumentale clus- 

ter Maurits Noord 3) 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.026752, 5.671650 E468A Oude Bennekomse- 

weg/ Zuidplein 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.030633, 5.654522 E469A Verlengde Blokken- 

weg 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.039194, 5.693486 E481A Rijk Tigelaarstraat 

(SSK3) 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.022685, 5.679931 E516A Enkalaan/ Grote 

Schoorsteenplein 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.009579, 5.677745 E533A Robert Kochlaan Bennekom 

30lit semi-ondergronds 52.024224, 5.679587 E535A Kleine Schoorsteen- 

plein 

Ede 

30/60lit ondergronds 52.037037, 5.693803 E537A Piet Romboutlaan/ 

Engelbert Veenen- 

daalhof 

Ede 

30lit semi-ondergronds 52.084511, 5.619325 E538A Julianaplein Lunteren 

  

Tabel 5. Inzamelvoorzieningen voor glas 

  

Coördinaten Straat Plaats 

51.998240 5.67459 Broekakkerplein (Albert Heijn) BENNEKOM 

52.004770 5.66966 Commandeursweg (thv Brinkerweg) BENNEKOM 

52.000060 5.67113 Commandeursweg (thv Hackforts- 

goed) 

BENNEKOM 

52.006260 5.63507 Dijkgraaf BENNEKOM 

52.003490 5.68071 Eikenlaan BENNEKOM 

52.006600 5.66780 Emmenhoeve BENNEKOM 

51.997330 5.67191 Hof v Sint Pieter BENNEKOM 

52.003240 5.66431 Hoornbloem/ Ganzerik BENNEKOM 

52.000080 5.67659 Kerkhoflaan BENNEKOM 

52.000080 5.67659 Kerkhoflaan BENNEKOM 

51.995520 5.67392 Langhoven BENNEKOM 

51.998566 5.67665 Marktplein BENNEKOM 

51.997893 5.67726 Oude Kerkplein BENNEKOM 

52.009990 5.67673 Robert Kochlaan BENNEKOM 

52.025660 5.65674 A d Koningstr EDE GLD 

52.043650 5.61356 ABS Ede EDE GLD 

52.045720 5.63837 Arendshorst EDE GLD 

52.041145 5.64449 Bellestein EDE GLD 

52.042485 5.64491 Bellestein EDE GLD 

52.022905 5.65262 Berkheydestraat EDE GLD 

52.023835 5.62828 Bertrand Russelstate EDE GLD 

52.051585 5.68005 Bosrandweg Hockeyclub EDE GLD 

52.037065 5.65954 Bremlaan EDE GLD 

52.047855 5.67157 Bunschoterplein EDE GLD 

52.048545 5.67689 Eikelakkers EDE GLD 

52.036875 5.67197 Eikenlaan EDE GLD 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 15 



52.047815 5.64763 Essenburg EDE GLD 

52.047945 5.66453 Evertsenstraat EDE GLD 

52.019095 5.66282 Frans Halslaan EDE GLD 

52.023425 5.65446 Gerard Doustraat EDE GLD 

52.041715 5.64167 Groenendaal EDE GLD 

52.039335 5.63683 Heyendaal EDE GLD 

52.043015 5.63046 Hofbeeklaan (thv Grootveld) EDE GLD 

52.040245 5.63236 Hofbeeklaan (thv Liebeek) EDE GLD 

52.016190 05.6564 Hondecoeterstraatplantsoen EDE GLD 

52.028435 5.66656 Hoog Manen EDE GLD 

52.028445 5.65251 Huygensstraat EDE GLD 

52.022245 5.65819 Jan Steenstraat EDE GLD 

52.047205 5.64273 Katenhorst EDE GLD 

52.023325 5.64224 Kennedydreef EDE GLD 

52.052685 5.64025 Kernhem-Hoge Woud EDE GLD 

52.050195 5.63818 Kernhem-Laarwoud EDE GLD 

52.033725 5.67378 Klinkenbergerweg (Belveder Flat) EDE GLD 

52.016915 5.64158 Laan der Verenigde Naties EDE GLD 

5.2043805 5.64005 Langenhorst EDE GLD 

52.031855 5.66491 Louisse Henriettelaan EDE GLD 

52.039575 5.64344 Mariendaal EDE GLD 

52.042265 5.66054 Merellaan EDE GLD 

52.042822, 5.667846 Museumplein EDE GLD 

52.025515 5.64906 Nieuwe Maanderbuurtweg (Merlijn- 

flat) 

EDE GLD 

5.2026805 5.64816 Nieuwe Maanderbuurtweg 

(Stroombergflat) 

EDE GLD 

52.023075 5.66304 OudeKerkweg EDE GLD 

52.051135 5.64366 Parkheide E EDE GLD 

52.023575 5.63525 Pennstate EDE GLD 

52.038640 05.6561 Rozenplein to AlbertHeijn EDE GLD 

52.036205 5.64668 Sint Hubertus EDE GLD 

52.040825 5.65608 Soembaplein EDE GLD 

52.019905 5.63813 Sporthal de Spil EDE GLD 

52.017245 5.65178 Stadspoort (Albert Heijn) EDE GLD 

52.017225 5.64885 Stadspoort (Emte) EDE GLD 

52.044635 5.62619 Stenenveld EDE GLD 

52.041961, 5.667184 De Halte (Hoogvliet) EDE GLD 

52.033645 5.66865 Tolhuislaan EDE GLD 

52.040475 5.67769 V Heeckerenlaan EDE GLD 

52.041430 05.6703 Van Dijkeplein EDE GLD 

5.2025500 05.6529 Vd Hagenstr EDE GLD 

5.2025200 05.6509 Vd Hagenstraat EDE GLD 

5.2025605 5.65467 Vd Hagenstraat EDE GLD 

52.046850 05.6564 Veldhuizerweg EDE GLD 

52.030075 5.64796 Vening Meineszstraat (Albert Heijn) EDE GLD 

52.030075 5.64796 Vening Meineszstraat (Albert Heijn) EDE GLD 

52.020365 5.64643 Washingtondreef achter ziekenh EDE GLD 

52.043485 5.66569 Waterloweg EDE GLD 

52.043605 5.65055 Weerdestein EDE GLD 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 16 



52.043185 5.68281 Willem de Pijperlaan EDE GLD 

52.033745 5.66129 Willem de Zwijgerlaan EDE GLD 

52.048475 5.66832 Willem Horstingstraat EDE GLD 

52.025555 5.65856 Willem Marislaan EDE GLD 

52.063955 5.58187 Goudenregenstraat EDERVEEN 

52.061965 5.57964 Hootsenstraat EDERVEEN 

52.061595 5.57675 Schras EDERVEEN 

52.129155 5.75521 Dorpsstraat HARSKAMP 

52.133470 05.7501 Dorpsstraat nabij fietsenzaak HARSKAMP 

52.126655 5.75048 Molenweg HARSKAMP 

52.110685 5.59933 Barneveldseweg LUNTEREN 

52.082515 5.62295 Beeklaantje LUNTEREN 

52.083275 5.62352 Boslaan LUNTEREN 

52.082295 5.61364 Everlaan LUNTEREN 

52.086965 5.61468 Groen van Prinsterstraat LUNTEREN 

52.080015 5.61483 Klomperweg (Albert Heijn) LUNTEREN 

52.091235 5.62255 Mielweg LUNTEREN 

52.087075 5.61994 Nieuwe Erf LUNTEREN 

52.084725 5.61458 Reeënlaan LUNTEREN 

52.085075 5.62162 Wilbrinkplein LUNTEREN 

52.092435 5.61615 Wormshoefweg LUNTEREN 

52.101075 5.77067 Arnhemseweg OTTERLO 

52.099585 5.77498 Den Dries OTTERLO 

52.112085 5.71528 Edeseweg WEKEROM 

52.121295 5.66852 Hoge Valkeseweg WEKEROM 

  

Tabel 6. Inzamelvoorzieningen voor oud papier en karton 

  

Coördinaten Nr. Straat Plaats 

52.048709, 5.637561 E001B Laan van Kernhem Ede 

52.048621, 5.637288 E002B Laan van Kernhem Ede 

52.047806, 5.633683 E003B Laan van Kernhem Ede 

52.048400, 5.633290 E004B Ambtsbos Ede 

52.048705, 5.634724 E005B Ambtsbos Ede 

52.049321, 5.634678 E006B Corverbos Ede 

52.049954, 5.634828 E007B Corverbos Ede 

52.050305, 5.633799 E008B Echobos Ede 

52.049967, 5.637455 E009B Mollenbos Ede 

52.051867, 5.635755 E010B Houtrakbos Ede 

52.050642, 5.638778 E011B Grote Houtplein Ede 

52.050932, 5.640117 E012B Zuiderhout Ede 

52.052436, 5.634374 E013B Mastbos Ede 

52.048079, 5.635070 E015B Laan van Kernhem Ede 

52.051106, 5.636993 E016B Rendelaarsbos Ede 

52.051263, 5.635851 E017B Cronebos Ede 

52.049415, 5.637404 E018B Kleibos Ede 

52.051417, 5.641148 E020B Hogewoud Ede 

52.049621, 5.633222 E021B Corversbos Ede 

52.049328, 5.635769 E022B Spanderswoud Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 17 



52.051968, 5.637247 E024B Laarwoud Ede 

52.052000, 5.638370 E083B Kleine Houtplein Ede 

52.052726, 5.639133 E084B Reeshofbos Ede 

52.052725, 5.640267 E086B Hogewoud Ede 

52.052653, 5.640968 E087B Distelberg Ede 

52.049923, 5.639263 E089B Sterrenbos Ede 

52.049134, 5.639268 E090B Laan van Kernhem Ede 

52.050258, 5.640816 E092B Sterrenbos Ede 

52.052361, 5.642783 E093B Reulsberg Ede 

52.053076, 5.643373 E094B Distelberg Ede 

52.053368, 5.642405 E095B Braamberg Ede 

52.052085, 5.645461 E096B Stakenberg Ede 

52.052697, 5.645254 E097B Sprengenberg Ede 

52.053375, 5.645470 E098B Meerberg Ede 

52.053110, 5.646433 E099B Vuursteenberg Ede 

52.052679, 5.647757 E100B Stakenberg Ede 

52.053501, 5.648848 E101B Vuursteenberg Ede 

52.043997, 5.645165 E154D Wadestein Ede 

52.051855, 5.647757 E190A Het Carré Ede 

52.044365, 5.643169 E171B Leeuwenhorst Ede 

52.047885, 5.671717 E186D Bunschoterplein Ede 

52.041586, 5.669986 E378B Breelaan/ Detmarlaan Ede 

52.035557, 5.674632 E463A Verbindelaarsweg (monumen- 

tale cluster Maurits Noord 1) 

Ede 

52.034069, 5.675678 E464A Verbindelaarsweg (monumen- 

tale cluster Maurits Noord 3) 

Ede 

  

Tabel 7. Inzamelvoorzieningen voor groente- fruit- en etensresten 

  

Coördinaten Nr. Straat Plaats 

5,66258100 52,00467600 E467 Ooievaarsbek (Ereprijs 77- 

111) 

Ede 

5,67786300 52,01022400 E399 Hendrik van Poelwijcklaan 

(Cornélie) 

Ede 

5,67773200 52,01053900 E399 Hendrik van Poelwijcklaan 

(Cornélie) 

Ede 

5,67854900 52,01187200 E392 Oost Breukelderweg (Walra- 

ven) 

Ede 

5,67942100 52,01188400 E392 Oost Breukelderweg (Walra- 

ven) 

Ede 

5,67538400 52,01189700 E392 Oost Breukelderweg (Machtel- 

la) 

Ede 

5,64778900 52,01725300 E389 Dubceksingel Ede 

5,64808700 52,01799400 E389 Dubceksingel Ede 

5,65191800 52,01814700 E454 Rembrandtlaan Ede 

5,64943200 52,01850400 E417 De Gasperisingel Ede 

5,63989300 52,02121400 E390 Trumandreef Ede 

5,64227500 52,02416800 E428 Professor Schermerhornpark Ede 

5,64172800 52,02417800 E428 Professor Schermerhornpark Ede 

5,67795500 52,02437500 E458 Sterkerij Ede 

5,65866400 52,02545700 E436 Willem Marislaan Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 18 



5,65866400 52,02545700 E436 Willem Marislaan Ede 

5,66671600 52,02635200 E431 Alexander Verhuellstraat Ede 

5,66491500 52,02646100 E416 Alexander Verhuellstraat Ede 

5,66199700 52,02666400 E406 Johannes Bosboomlaan Ede 

5,65475800 52,02820200 E427 Zuiderkroon Ede 

5,65475800 52,02820200 E427 Zuiderkroon Ede 

5,66600600 52,02854900 E404 Hoog Maanen Ede 

5,66600600 52,02854900 E404 Hoog Maanen Ede 

5,65229600 52,02935900 E391 Doornlaan Ede 

5,66090100 52,03177800 E447 Juliana van Stolberglaan 95- 

219 

Ede 

5,67097300 52,03242100 E394 Kazernelaan Ede 

5,66761100 52,03281700 E462 Minister Aalbersepark Ede 

5,66761100 52,03281700 E462 Minister Aalbersepark Ede 

5,66021100 52,03287900 E412 Anna van Burenlaan Ede 

5,65911700 52,03316500 E456 Margrietlaan (Anna van Bu- 

renlaan 170-216) 

Ede 

5,67567800 52,03406900 E464 Verbindelaarsweg (monumen- 

tale cluster Maurits Noord 3) 

Ede 

5,65053600 52,03446300 E407 Spinderweg Ede 

5,67463200 52,03555700 E463 Verbindelaarsweg (monumen- 

tale cluster Maurits Noord 1) 

Ede 

5,65034900 52,03591900 E409 Weidmanlaan Ede 

5,66880000 52,03601500 E430 Magnolialaan Ede 

5,66880000 52,03601500 E430 Magnolialaan Ede 

5,67564300 52,03823000 E395 Van Heutszlaan 2-20 Ede 

5,65126500 52,03824300 E423 Ranonkellaan Ede 

5,67725700 52,03828300 E396 Van Heutszlaan 42-60 Ede 

5,67963100 52,03832600 E397 Van Heutszlaan 82-100 Ede 

5,68046000 52,03835900 E435 Van Heutszlaan 108-126 Ede 

5,68092900 52,03847900 E398 Van Heutszlaan 134-152 Ede 

5,65683900 52,03886200 E442 Buizerdlaan/ Rozenplein 12- 

52 

Ede 

5,63091200 52,04038700 E429 Hofbeeklaan (Hofstaete) Ede 

5,66707100 52,04182300 E421 De Halte 273-357 Ede 

5,66707100 52,04182300 E421 De Halte 221-265 Ede 

5,66750300 52,04225700 E439 De Halte 89-167/ Nwe Stati- 

onsstraat 42-48 

Ede 

5,66154000 52,04240200 E446 Waterloweg (Schaapsweg 

61A-65F) 

Ede 

5,62798700 52,04247500 E448 Groevenbeek 2-226 Ede 

5,62798700 52,04247500 E448 Groevenbeek 2-226 Ede 

5,64471800 52,04248400 E466 Bellestein Ede 

5,66675400 52,04260600 E413 Robijnstraat Ede 

5,67457400 52,04308000 E414 Arnhemseweg 24-36 Ede 

5,64547600 52,04348300 E451 Pollenstein 112-154 Ede 

5,66765100 52,04365100 E420 Ketelstraat Ede 

5,67121200 52,04365300 E418 Achterdoelen 112-134 Ede 

5,63144600 52,04392200 E432 Bijsterveld Ede 

5,66552600 52,04418400 E434 Agaatstraat 2-98 Ede 

5,66552600 52,04418400 E434 Agaatstraat 2-98 Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 19 



5,67227400 52,04431200 E408 Gildestraat/ Achterdoelen Ede 

5,66604100 52,04431600 E433 Jadestraat 1-127 Ede 

5,66673500 52,04461500 E440 Ketelstraat 9A-9H Ede 

5,67279400 52,04466800 E408 Gildestraat/ Achterdoelen Ede 

5,66571400 52,04478600 E433 Jadestraat 1-127 Ede 

5,67146900 52,04496000 E408 Gildestraat/ Achterdoelen Ede 

5,67212000 52,04535300 E443 Achterdoelen (Oude Kerkplein 

21-63) 

Ede 

5,66953900 52,04549500 E400 Marktstraat Ede 

5,66953900 52,04549500 E400 Marktstraat Ede 

5,64790700 52,04564700 E437 Sterkenburg Ede 

5,66718800 52,04580600 E411 Telefoonweg/ Brouwerstraat 

(Cultura) 

Ede 

5,66718800 52,04580600 E411 Telefoonweg/ Brouwerstraat 

(Cultura) 

Ede 

5,66681000 52,04619500 E402 Telefoonweg/ Veenderweg 

(Hooghe Hoed + Diomede) 

Ede 

5,67207000 52,04654500 E401 Driehoek Ede 

5,66804900 52,04667400 E393 Molenstraat/ De Wiek Ede 

5,66804900 52,04667400 E393 Molenstraat/ De Wiek Ede 

5,66449900 52,04707100 E461 Evertsenstraat Ede 

5,66509800 52,04709300 E450 Notaris van Puttenstraat 21- 

83 

Ede 

5,66921600 52,04735800 E453 Willem Horstingstraat (Nota- 

ris Fischerstraat 1A-5G) 

Ede 

5,64771300 52,04759400 E455 Essenburg Ede 

5,67689100 52,04845200 E419 Eikelakkers 47-107 Ede 

5,67076200 52,04865000 E459 Grotestraat Ede 

5,67654400 52,04880100 E426 Eikelakkers 109-189 Ede 

5,67693900 52,04886000 E410 Eikelakkers 191-237 Ede 

5,67388700 52,04912100 E403 Kleefsehoek 246-366 Ede 

5,64118200 52,04960800 E470 Laan van Kernhem Ede 

5,67408300 52,04970200 E403 Kleefsehoek 246-366 Ede 

5,67381800 52,05032000 E438 Kleefsehoek 434-488 Ede 

5,63879300 52,05067500 E405 Grote Houtplein Ede 

5,64766900 52,05195200 E415 Het Carré Ede 

5,64826200 52,05224200 E415 Het Carré Ede 

5,62042300 52,07828900 E457 Kuipershoekje Ede 

5,62348100 52,08325100 E422 Boslaan Ede 

5,71622900 52,11098400 E441 Dorpsplein 7-29/ Evekinkweg 

1A-9D 

Ede 

  

Tabel 8. Inzamelvoorzieningen voor luiers 

  

Coördinaten Straat Plaats 

5,67717800 52,00094800 Schoolstraat 18-6 Ede 

5,62630600 52,01226200 Rijnsteeg 5 Ede 

5,67450000 52,01228400 Oost Breukelderweg 1a Ede 

5,66051200 52,01648100 Jan Voermanstraat 1 Ede 

5,67148500 52,02320000 Bennekomseweg 32 Ede 

5,63881200 52,02448300 Professor Oudpark 4 Ede 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 20 



5,65327600 52,02619500 Verlengde Parkweg 49 Ede 

5,65840600 52,02901500 Blotenberglaan 1 Ede 

5,65885800 52,03240100 Prins Hendriklaan 7 Ede 

5,67708600 52,03517500 Nieuwe Kazernelaan 2 Ede 

5,67793800 52,03833100 Van Heutszlaan 60a Ede 

5,65914100 52,03913400 Wulplaan 9 Ede 

5,67462200 52,04072400 Platteelhof 3 Ede 

5,63290100 52,04201900 Ridderhof 5 Ede 

5,61604400 52,04334400 Neonstraat 4 Ede 

5,64799200 52,04397000 Pollenstein 1 Ede 

5,66642400 52,04546400 Veenderweg 4 Ede 

5,64390700 52,04640600 Lindenhorst 1 Ede 

5,67523600 52,05219300 Otterloseweg 18a Ede 

5,64064500 52,05309600 Distelberg 1 Ede 

5,58016900 52,06197100 Hootsenstraat 24 Ede 

5,62002000 52,08049600 Kerkhoflaan 31 Ede 

5,62286200 52,08177500 Dorpsstraat 25 Ede 

5,76987400 52,09788400 Brummelweg 43 Ede 

5,68412100 52,11909300 Hoge Valkseweg 37 Ede 

5,67064100 52,12131700 Hoge Valkseweg 52a Ede 

5,75080000 52,12631900 Molenweg 8a Ede 

5,75270100 52,13354300 Smachtenburgerhof 1 Ede 

  

Tabel 9. Inzamelvoorziening voor PMD verpakkingen 

  

Coördinaten Nr. Locatie Plaats 

5,64351600 52,05091900 E337A Winkelcentrum Parkweide 

(Kernhem HNL) 

Ede 

  

Tabel 10. Inzamelvoorzieningen voor textiel 

  

Plaats, straat 

ondergronds Bennekom 

Boerenhavelaan (bij glasbol) 

1x Broekakkerweg 

Commandeursweg t/o Gasthuis 

Kerkhoflaan 

Schoolstraat 

Ede 

Anna van Burenlaan (hoek) 

3x Bellestein 

1x Bunschoterplein 

Eikenlaan/Klinkenbergerweg 

Hofbeekln hoek Woolbeek 

Keesomstraat (AH XL) 

Kuiperplein 

Laan der ver Naties(het Riet) 

Neonstraat 

Parkheide 

1x Parkweg 

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 21 



1x Rozenplein 

Stadspoort 

W. Pijperlaan/Sweelinklaan 

Zandlaan (Restorewinkel) 

Ederveen 

Schras/Marktplein 

Harskamp 

Dorpstraat (P plaats bij Plus) 

Kraatsweg 

Molenweg 

Lunteren 

Oranjeplein 

Reeenlaan 

Wilbrinkplein 

Otterlo 

Arnhemseweg 

Wekerom 

1x Dorpsplein 

  

  

  

Gemeenteblad 2020 nr. 351691 30 december 2020 22 


